√ 适用 □ 不适用

   1、2013年8月16日，公司第五届董事会第二十三次会议审议通过了《关于回购部分社会公众股份的预案》，并经2013年

第一次临时股东大会批准通过。公司拟以集中竞价方式回购公司发行的A股社会公众股份。在回购资金总额不超过人民币

30,000万元、回购股份价格不超过7.50元的条件下，预计回购股份约4,000万股。回购期限为自股东大会审议通过回购股份方

案之日起十二个月内进行，即到2014年9月1日止。截止2014年9月1日，在回购期限内因公司股价未达到回购价格（2014年6

月5日(除权除息日)之前均在每股7.50元以上、2014年6月5日之后均在每股7.25元以上），故公司未能实施回购方案。上述内

容详见公司指定信息披露媒体《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

2、2014年12月23日，公司第六届第五次董事会审议通过了《关于<浙江禾欣实业集团股份有限公司重大资产置换及发

行股份购买资产暨关联交易报告书（草案）>及其摘要的议案》等相关议案，并经2015年第一次临时股东大会批准通过。公

司拟将截至评估基准日2014年8月31日拥有的除现金2.5亿元以外的全部资产及负债（以下简称“拟置出资产”）与慈文传媒集

团股份有限公司（以下简称“慈文传媒”）全体股东（以下简称“交易对方”）持有慈文传媒100%股权（以下简称“拟置入资产”）

中的等值部分进行资产置换，同时向交易对方发行股份购买其持有的拟置入资产中超出拟置出资产价值的差额部分，交易对

方将置换出来的资产出售给禾欣股份主要发起人股东或其指定的资产接收方，作为其受让支付对价，上市公司主要发起人股

东向慈文传媒全体股东合计转让4,000万股上市公司股票。2015年1月21日，公司收到中国证监会出具的《中国证监会行政许

可申请受理通知书》。上述内容详见公司指定信息披露媒体《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

浙江禾欣实业集团股份有限公司 2014 年年度报告全文

40

十五、公司子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用

   为了进一步完善产业链配套，优化运输成本，公司全资子公司禾欣化学出资200万元设立全资子公司嘉兴禾欣物流有限

公司，该公司于2014年11月11日完成工商注册登记。因尚未正式运营，2014年度该公司无相关财务数据。

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

浙江禾欣实业集团股份有限公司 2014 年年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 67,411,350 34.03%   -12,900,863 -12,900,863 54,510,487 27.51%

3、其他内资持股 67,411,350 34.03%   -12,900,863 -12,900,863 54,510,487 27.51%

  境内自然人持股 67,411,350 34.03%   -12,900,863 -12,900,863 54,510,487 27.51%

二、无限售条件股份 130,708,650 65.97%   12,900,863 12,900,863 143,609,513 72.49%

1、人民币普通股 130,708,650 65.97%   12,900,863 12,900,863 143,609,513 72.49%

三、股份总数 198,120,000 100.00%   0 0 198,120,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、根据相关规定，每年首个交易日，中登公司以公司董事、监事、高级管理人员在上年最后一个交易日登记在其名下

的股份按照25%计算其本年度可转让股份额度，并进行解锁。本报告期，公司董事、监事、高级管理人员所持股份中有

12,305,663股从有限售条件股份解锁至无限售条件股份。

2、根据相关规定，公司董事、监事、高级管理人员离任后，自离任信息申报之日起六个月后的十二个月期满，离任人

员所持股份全部解锁。本报告期内，公司类高管离任期满，所持股份595,200股从有限售条件股份解锁至无限售条件股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

□ 适用 √ 不适用

浙江禾欣实业集团股份有限公司 2014 年年度报告全文

42

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用